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Välkommen till invigningen av Ekolsund Heart Centre! 

Ett av världens mest moderna medicinska centrum med inriktning på förebyggande 
hälsoundersökningar och livsstilsbehandlingar för att undvika hjärtinfarkt och stroke. 
Öppet för alla, kom utan remiss. 

Tid:   Fredagen den 29 maj 2009 

Plats:   Ekolsund Heart Centre, Ekolsunds Slott 

Program:  15.00 Samling på borggården och presentation 

16.15 Officiell invigning i Riddarsalen av Professor Anders Waldenström 
och Alexandra Charles, grundare och ordförande i 1,6 milj klubben 

  16.45 Buffé, musikunderhållning, frågor och rundvandring 

Bakgrundsfakta:    

Hjärtat och blodkärlens sjukdomar är i dag Sveriges, och hela västvärldens, största folkhälsoproblem 
och den vanligaste dödsorsaken. Ca 1 miljon svenskar är drabbade av hjärt-kärlsjukdom, vilket är den 
största kostnadsposten för sjukvård, sjukskrivning och rehabilitering. I dag vet man att risken för en 
person att insjukna eller dö i hjärt-kärlsjukdom påverkas av en rad riskfaktorer i samverkan. Det är 
viktigt att ta hänsyn till det totala mönstret av riskfaktorer hos en individ innan man kan bedöma 
vederbörandes totala risk att drabbas av hjärt-kärlsjukdom. Den överlägset viktigaste enskilda 
riskfaktorn för hjärt-kärlsjukdom är ateroskleros, även kallad åderförfettning eller åderförkalkning. 

Med integrerad toppmodern medicinteknisk utrustning (laboratorium, ultraljud, Dexa, dator-
tomograf mm), som normalt bara finns på stora sjukhus (ofta uppdelat på olika avdelningar) får alla 
personer tillgång till kvalificerad information om sin hälsa innan det är för sent. Individen står i 
centrum och får information om sin kropp innan den blivit allvarligt sjuk. Ekolsund Heart Centre 
erbjuder individuell livsstilsförändringshjälp så att man utifrån sina förutsättningar kan minska sina 
riskfaktorer för att undvika att drabbas av hjärtinfarkt eller stroke i förtid och i onödan. 
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”Alla vet att det är viktigt att serva och besiktiga en bil, men kroppen kontrollerar vi inte lika 
ingående. När symptomen kommer uppsöker vi sjukvården, men då kan det i många fall vara för sent 
särskilt när det gäller hjärtinfarkt och stroke. Kontroll och förbyggande åtgärder är avgörande för att 
kunna vända en dålig utveckling och slippa drabbas av sjukdom i onödan” säger Peter Svalander, VD, 
Ekolsund Heart Centre 

Ekolsund Heart Centre är inrymt i Ekolsunds Slott, som fick sitt nuvarande utförande på 1700-talet 
och har kungliga anor. Gustav III ägde slottet mellan 1747 och 1785. Slottet är mycket vackert beläget 
vid Hjälstavikens unika fågelskådningsområde i Mälaren, cirka sex mil väster om Stockholm. 
Ekolsunds Slott ägs av Raija Ohlin, som med stor omsorg restaurerar slottet till sin forna glans nu med 
inriktning på hälsa och välbefinnande i sagolikt naturskön och avkopplande miljö. 

För mer information v g se www.hjartkoll.se och kontakta: 

Peter Svalander, VD 

Ekolsund Heart Centre 

Mobil: 0768-228111 

Email: peter.svalander@hjartkoll.se 

För att anmäla deltagande v g emaila till: invigning@hjartkoll.se 

 

Ekolsund Heart Centre erbjuder ett unikt totalkoncept för preventiva hälsoundersökningar med 
inriktning på hjärta-kärl, riskfaktoranalys och livsstilsbehandling för alla män och kvinnor i 
syfte att förebygga och undvika hjärt-kärlsjukdom som kan leda till hjärtinfarkt och stroke. 
Verksamheten etablerades 2009 och har 8 anställda. Det vetenskapliga rådet leds av Docent 
Stefan Arver. 

Vägbeskrivning: 
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